
 

Дочірнє підприємство електричних  

мереж приватного акціонерного  

товариства “Атомсервіс” 

 

НАКАЗ 

від 19.12.2018р. №563/06-2 

 

 

Про затвердження Правил 

запобігання конфлікту інтересів  

посадових осіб, керівників усіх рівнів  

ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» 

при здійсненні посадових обов’язків  

та повноважень  

 

З метою запобігання конфлікту інтересів посадових осіб та керівників усіх рівнів 

ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» при здійсненні посадових обов’язків  та повноважень  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Правила запобігання конфлікту інтересів посадових осіб та керівників 

усіх рівнів ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» при здійсненні посадових обов’язків  та 

повноважень (додається) та ввести в дію з 01.01.2019р.  

2. Зобов’язати посадових осіб та керівників усіх рівнів ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» у 

разі існування або можливості виникнення реального або потенційного конфлікту 

інтересів при здійсненні посадових функцій та повноважень ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» 

повідомляти керівництво ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» та Уповноваженого в триденний 

строк з дати виникнення конфлікту інтересів.  

3.   Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                     В.І. Гуцол 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ПОГОДЖЕНО: 
 

Посада Прізвище, імя, по-батькові Підпис 

Заст. директора з фінансових і 
економічних питань 

Бабич А.О.  

Головний бухгалтер   Махота І.В. 
 

 

Начальник ПЕВ Морозенко А.І. 
 

 

Юрисконсульт Слєсаренко І.В. 
 

 

 
 
 
РОЗСИЛКА: 
 
Справа 
 
Заступник директора з фінансових і економічних питань 
 
Заступник директора з загальних питань 
 
Провідний юрисконсульт 
 
Бухгалтерія 
 
ПЕВ 
 
ВТВ 
 
ВІТ 
 
ЕТЛ 
 
СТОЕС 
 
Служба з експлуатації АСКОЕ 
 
Служба «Енергозбут» 
 
СП 
 
СЛ 
 
СМТ 
 
СОіГО 
 
ОДС 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Вик. Слєсаренко І.В.                     _____________________                

 


